｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：景文科技大學原住民族學生資源
中心

發文字號：校圖字第1120012733 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：2023花現原圖(1120012733-0-0.pdf)

臺灣原住民族圖書資訊中心配合本校杜鵑花節，辦理

「2023花現原圖：taloma’回家」闖關抽獎活動，獎項豐
富，請惠予公告並轉知所屬單位踴躍參與。

本校每年三月舉辦杜鵑花節，吸引眾多學生與家長來校參

加各項活動，為使大眾認識臺灣原住民族圖書資訊中心並

推廣館藏利用，特規劃辦理旨揭活動，內容如下：

活動期間：112年3月1日（星期三）至112年3月31日
（星期五）之開館時間。

地　點：臺灣原住民族圖書資訊中心（本校總圖B1中庭
旁）。

開 館 時 間 及 抽 獎 規 則 請 參 見 活 動 網 址 ：

https://tiprc.cip.gov.tw/blog_wp/?p=20267，洽詢電話：02-
33663776，E-mail：ntutiprc@ntu.edu.tw。
檢附活動海報，備請卓參。

正本：

大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、永平學校財團法人桃園市私立永

平工商高級中等學校、宜蘭縣大同鄉大同國民小學、宜蘭縣大同鄉四季國民小

學、宜蘭縣大同鄉南山國民小學、宜蘭縣大同鄉寒溪國民小學、宜蘭縣立大同

國民中學、宜蘭縣立南澳高級中學、宜蘭縣南澳鄉東澳國民小學、宜蘭縣南澳

鄉武塔國民小學、宜蘭縣南澳鄉金岳國民小學、宜蘭縣南澳鄉金洋國民小學、

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：劉瀞蓮
電話：(02) 3366-3753
電子信箱：jinglianliou@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年2月18日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

三、

第1頁，共6頁

學務處 112/02/19

1120001252

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

宜蘭縣南澳鄉南澳國民小學、宜蘭縣南澳鄉碧候國民小學、宜蘭縣南澳鄉澳花

國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮蓬萊國民小學、治平學校財團法人桃園市治平高級中

等學校、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉

里鎮長良國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小

學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮

樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣

立化仁國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立

玉東國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立自

強國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立美崙

國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立新城國

民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣立壽豐國民

中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立體育高級中

等學校、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣光

復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小

學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉

吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花

蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國

民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學、花蓮縣秀

林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小

學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉

景美國民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學、花

蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國

民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣卓

溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小

學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市

信義國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花

蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國

民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣新

城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小

學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉

富源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花

蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國

民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬

榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小

學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉

水璉國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花

蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國

民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣鳳

林鎮長橋國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小

學、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、南投縣仁愛鄉

力行國民小學、南投縣仁愛鄉中正國民小學、南投縣仁愛鄉互助國民小學、南

投縣仁愛鄉仁愛國民小學、南投縣仁愛鄉法治國民小學、南投縣仁愛鄉南豐國

民小學、南投縣仁愛鄉春陽國民小學、南投縣仁愛鄉紅葉國民小學、南投縣仁

愛鄉清境國民小學、南投縣仁愛鄉都達國民小學、南投縣仁愛鄉發祥國民小

學、南投縣仁愛鄉萬豐國民小學、南投縣仁愛鄉德鹿谷國民小學、南投縣仁愛

鄉親愛國民小學、南投縣仁愛鄉廬山國民小學、南投縣立仁愛國民中學、南投

縣立北梅國民中學、南投縣立民和國民中學、南投縣立同富國民中學、南投縣

第2頁，共6頁

學務處 112/02/19

1120001252

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

立信義國民中學、南投縣信義鄉人和國民小學、南投縣信義鄉久美國民小學、

南投縣信義鄉同富國民小學、南投縣信義鄉地利國民小學、南投縣信義鄉希娜

巴嵐國民小學、南投縣信義鄉東埔國民小學、南投縣信義鄉信義國民小學、南

投縣信義鄉潭南國民小學、南投縣信義鄉豐丘國民小學、南投縣信義鄉雙龍國

民小學、南投縣信義鄉羅娜國民小學、南投縣魚池鄉伊達邵國民小學、屏東縣

三地門鄉口社國民小學、屏東縣三地門鄉地磨兒國民小學、屏東縣三地門鄉青

山國民小學、屏東縣三地門鄉青葉國民小學、屏東縣三地門鄉賽嘉國民小學、

屏東縣內埔鄉黎明國民小學、屏東縣立牡丹國民中學、屏東縣立來義高級中

學、屏東縣立泰武國民中學、屏東縣立高泰國民中學、屏東縣立獅子國民中

學、屏東縣立滿州國民中學、屏東縣立瑪家國民中學、屏東縣牡丹鄉石門國民

小學、屏東縣牡丹鄉牡丹國民小學、屏東縣牡丹鄉高士國民小學、屏東縣來義

鄉文樂國民小學、屏東縣來義鄉古樓國民小學、屏東縣來義鄉來義國民小學、

屏東縣來義鄉南和國民小學、屏東縣來義鄉望嘉國民小學、屏東縣春日鄉力里

國民小學、屏東縣春日鄉古華國民小學、屏東縣春日鄉春日國民小學、屏東縣

泰武鄉武潭國民小學、屏東縣泰武鄉泰武國民小學、屏東縣泰武鄉萬安國民小

學、屏東縣獅子鄉丹路國民小學、屏東縣獅子鄉內獅國民小學、屏東縣獅子鄉

草埔國民小學、屏東縣獅子鄉楓林國民小學、屏東縣滿州鄉長樂國民小學、屏

東縣瑪家鄉北葉國民小學、屏東縣瑪家鄉佳義國民小學、屏東縣瑪家鄉長榮百

合國民小學、屏東縣霧臺鄉霧臺國民小學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立

泰安國民中小學、苗栗縣南庄鄉東河國民小學、苗栗縣南庄鄉南庄國民小學、

苗栗縣南庄鄉蓬萊國民小學、苗栗縣泰安鄉士林國民小學、苗栗縣泰安鄉汶水

國民小學、苗栗縣泰安鄉泰興國民小學、苗栗縣泰安鄉梅園國民小學、苗栗縣

泰安鄉清安國民小學、苗栗縣泰安鄉象鼻國民小學、苗栗縣獅潭鄉永興國民小

學、桃園市大溪區僑愛國民小學、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市復興區

三民國民小學、桃園市復興區三光國民小學、桃園市復興區介壽國民小學、桃

園市復興區巴崚國民小學、桃園市復興區光華國民小學、桃園市復興區長興國

民小學、桃園市復興區奎輝國民小學、桃園市復興區高義國民小學、桃園市復

興區義盛國民小學、桃園市復興區霞雲國民小學、桃園市復興區羅浮國民小

學、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、桃園縣至善高級中學、

桃園縣私立成功高級工商職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商

業職業學校、高雄市立巴楠花部落國民中小學、高雄市立那瑪夏國民中學、高

雄市立茂林國民中學、高雄市立桃源國民中學、高雄市立寶來國民中學、高雄

市那瑪夏區民生國民小學、高雄市那瑪夏區民權國民小學、高雄市茂林區多納

國民小學、高雄市茂林區茂林國民小學、高雄市桃源區建山國民小學、高雄市

桃源區桃源國民小學、高雄市桃源區樟山國民小學、高雄市桃源區興中國民小

學、高雄市桃源區寶山國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆市立八斗

高級中學、崇義學校財團法人新北市崇義高級中學、啟英學校財團法人桃園市

啟英高級中等學校、新北市立烏來國民中小學、新北市立樹林高級中學、新北

市汐止區樟樹國民小學、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新北市私立

樹人高級家事商業職業學校、新北市烏來區信賢種籽親子實驗國民小學、新北

市新店區龜山國民小學、新北市樹林區大同國民小學、新竹縣五峰鄉五峰國民

小學、新竹縣五峰鄉花園國民小學、新竹縣五峰鄉桃山國民小學、新竹縣立五

峰國民中學、新竹縣立尖石國民中學、新竹縣立竹東國民中學、新竹縣立自強

國民中學、新竹縣立員東國民中學、新竹縣尖石鄉玉峰國民小學、新竹縣尖石

鄉石磊國民小學、新竹縣尖石鄉尖石國民小學、新竹縣尖石鄉秀巒國民小學、

新竹縣尖石鄉梅花國民小學、新竹縣尖石鄉新光國民小學、新竹縣尖石鄉新樂

國民小學、新竹縣尖石鄉嘉興國民小學、新竹縣尖石鄉錦屏國民小學、新竹縣

第3頁，共6頁

學務處 112/02/19

1120001252

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

竹東鎮上舘國民小學、新竹縣竹東鎮大同國民小學、新竹縣竹東鎮竹東國民小

學、新竹縣竹東鎮瑞峰國民小學、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學

校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校會計室、嘉義縣立阿里山國民

中小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義

縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣阿里山鄉新

美國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、臺

中市立和平國民中學、臺中市立梨山國民中小學、臺中市和平區平等國民小

學、臺中市和平區白冷國民小學、臺中市和平區自由國民小學、臺中市和平區

和平國民小學、臺中市和平區德芙蘭國民小學、臺中市青年高級中學、臺中市

博屋瑪國民小學、臺東縣大武鄉大武國民小學、臺東縣大武鄉大鳥國民小學、

臺東縣大武鄉尚武國民小學、臺東縣太麻里鄉大王國民小學、臺東縣太麻里鄉

大溪國民小學、臺東縣太麻里鄉美和國民小學、臺東縣太麻里鄉香蘭國民小

學、臺東縣立大王國民中學、臺東縣立大武國民中學、臺東縣立池上國民中

學、臺東縣立卑南國民中學、臺東縣立知本國民中學、臺東縣立初鹿國民中

學、臺東縣立長濱國民中學、臺東縣立桃源國民中學、臺東縣立泰源國民中

學、臺東縣立海端國民中學、臺東縣立都蘭國民中學、臺東縣立鹿野國民中

學、臺東縣立新港國民中學、臺東縣立瑞源國民中學、臺東縣立賓茂國民中

學、臺東縣立豐田國民中學、臺東縣立關山國民中學、臺東縣立寶桑國民中

學、臺東縣立蘭嶼高級中學、臺東縣成功鎮三仙國民小學、臺東縣成功鎮三民

國民小學、臺東縣成功鎮成功國民小學、臺東縣成功鎮忠孝國民小學、臺東縣

成功鎮信義國民小學、臺東縣池上鄉大坡國民小學、臺東縣池上鄉萬安國民小

學、臺東縣池上鄉福原國民小學、臺東縣卑南鄉大南國民小學、臺東縣卑南鄉

太平國民小學、臺東縣卑南鄉利嘉國民小學、臺東縣卑南鄉初鹿國民小學、臺

東縣卑南鄉富山國民小學、臺東縣卑南鄉賓朗國民小學、臺東縣延平鄉武陵國

民小學、臺東縣延平鄉紅葉國民小學、臺東縣延平鄉桃源國民小學、臺東縣延

平鄉鸞山國民小學、臺東縣東河鄉北源國民小學、臺東縣東河鄉東河國民小

學、臺東縣東河鄉泰源國民小學、臺東縣東河鄉都蘭國民小學、臺東縣東河鄉

興隆國民小學、臺東縣金峰鄉介達國民小學、臺東縣金峰鄉新興國民小學、臺

東縣金峰鄉嘉蘭國民小學、臺東縣金峰鄉賓茂國民小學、臺東縣長濱鄉三間國

民小學、臺東縣長濱鄉竹湖國民小學、臺東縣長濱鄉長濱國民小學、臺東縣長

濱鄉寧埔國民小學、臺東縣長濱鄉樟原國民小學、臺東縣海端鄉加拿國民小

學、臺東縣海端鄉初來國民小學、臺東縣海端鄉崁頂國民小學、臺東縣海端鄉

海端國民小學、臺東縣海端鄉廣原國民小學、臺東縣海端鄉錦屏國民小學、臺

東縣海端鄉霧鹿國民小學、臺東縣鹿野鄉永安國民小學、臺東縣鹿野鄉鹿野國

民小學、臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學、臺東縣鹿野鄉瑞豐國民小學、臺東縣達

仁鄉土坂國民小學、臺東縣達仁鄉安朔國民小學、臺東縣達仁鄉臺坂國民小

學、臺東縣臺東市仁愛國民小學、臺東縣臺東市光明國民小學、臺東縣臺東市

卑南國民小學、臺東縣臺東市岩灣國民小學、臺東縣臺東市知本國民小學、臺

東縣臺東市南王國民小學、臺東縣臺東市建和國民小學、臺東縣臺東市康樂國

民小學、臺東縣臺東市富岡國民小學、臺東縣臺東市新園國民小學、臺東縣臺

東市豐田國民小學、臺東縣臺東市豐年國民小學、臺東縣臺東市豐里國民小

學、臺東縣臺東市豐榮國民小學、臺東縣關山鎮月眉國民小學、臺東縣關山鎮

電光國民小學、臺東縣關山鎮德高國民小學、臺東縣關山鎮關山國民小學、臺

東縣蘭嶼鄉東清國民小學、臺東縣蘭嶼鄉朗島國民小學、臺東縣蘭嶼鄉椰油國

民小學、臺東縣蘭嶼鄉蘭嶼國民小學、桃園市立羅浮高級中等學校、新北市立

德拉楠民族實驗小學、中央研究院民族學研究所、中原大學原住民族學生資源

中心、中國文化大學原住民學生資源委員會、世新大學原住民族文化傳播暨發

第4頁，共6頁

學務處 112/02/19

1120001252

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

展中心、世新大學原住民族學生資源中心、佛光大學原住民族學生資源中心、

明志科技大學原住民族學生資源中心、東吳大學原住民族學生資源中心、長庚

大學通識教育中心、長庚大學原住民族學生資源中心、南亞科技學校財團法人

南亞技術學院原住民族學生資源中心、國立政治大學原住民族研究中心、國立

政治大學原住民族學生資源中心、國立臺北教育大學原住民族學生資源中心、

國立臺北大學原住民族學生資源中心、國立臺北藝術大學原住民族學生資源中

心、國立臺灣科技大學原住民學生資源中心、國立臺北科技大學原住民族學生

資源中心、國立臺灣師範大學原住民族研究發展中心、國立臺灣師範大學原住

民族學生資源中心、淡江大學學校財團法人淡江大學原住民族學生資源中心、

景文科技大學原住民族學生資源中心、新生醫護管理專科學校原住民族學生資

源中心、聖母醫護管理專科學校教學資源組、臺北市立大學原住民族學生資源

中心、臺北醫學大學原住民族學生資源中心、輔仁大學學校財團法人輔仁大學

原住民族學生資源中心、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學原住民族學生資

源中心、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學原住民族學生資源中心、崇

右學校財團法人崇右影藝科技大學原住民族學生資源中心、健行學校財團法人

健行科技大學原住民族學生資源中心、聖約翰科技大學原住民族學生資源中

心、中國科技大學原住民族學生資源中心、龍華科技大學原住民族學生資源中

心、醒吾學校財團法人醒吾科技大學原住民族學生資源中心、德明財經科技大

學原住民族學生資源中心、城市學校財團法人臺北城市科技大學原住民族學生

資源中心、東南科技大學原住民族學生資源中心.、華夏學校財團法人華夏科技
大學原住民族學生資源中心、光宇學校財團法人元培醫事科技大學原住民族學

生資源中心、大華學校財團法人敏實科技大學原住民族學生資源中心、明新學

校財團法人明新科技大學原住民族學生資源中心、實踐大學原住民族學生資源

中心、開南大學原住民族學生資源中心、真理大學原住民族學生資源中心、康

寧學校財團法人康寧大學、銘傳大學原住民族學生資源中心、華梵大學原住民

族學生資源中心、中華大學學校財團法人中華大學原住民族學生資源中心、玄

奘大學原住民族學生資源中心、致理學校財團法人致理科技大學原住民族學生

資源中心、黎明技術學院原住民族學生資源中心、經國管理暨健康學院原住民

族學生資源中心、國立清華大學原住民族學生資源中心、國立臺灣海洋大學原

住民族學生資源中心、國立臺北商業大學原住民族學生資源中心、國立臺灣戲

曲學院原住民族學生資源中心、國立臺灣藝術大學原住民族學生資源中心、國

立中央大學原住民族學生資源中心、國立陽明交通大學原住民族學生資源中

心、桃園市復興區公所、桃園市政府文化局、桃園市政府原住民族行政局、臺

北市政府原住民族事務委員會凱達格蘭文化館、國立臺灣博物館、臺北市立圖

書館、桃園市立圖書館、國史館、臺北市南港社區大學、臺北市大安社區大

學、臺北市內湖社區大學、臺北市文山社區大學、臺北市信義社區大學、臺北

市北投社區大學、臺北市松山社區大學、臺北市大同社區大學、臺北市士林社

區大學、臺北市中正社區大學、臺北市萬華社區大學、亞東學校財團法人亞東

科技大學原住民族學生資源中心、財團法人原住民族文化事業基金會、國立體

育大學原住民族學生資源中心、新北市蘆荻社區大學、新北市永和社區大學、

新北市板橋社區大學、新北市新中和社區大學、新北市林口社區大學、新北市

新店崇光社區大學、新北市淡水社區大學、新北市三重社區大學、新北市萬金

石海洋社區大學、新北市樹林社區大學、新北市三鶯社區大學、基隆社區大

學、桃園市中壢社區大學、桃園市新楊平社區大學、桃園市原住民族部落大

學、宜蘭縣原住民族部落大學、臺北市原住民族部落大學、新北市原住民族部

落大學、基隆市原住民族部落大學、臺北市社區大學聯網、新北市政府原住民

族行政局、萬能學校財團法人萬能科技大學萬能學校財團法人萬能科技大學原

第5頁，共6頁

學務處 112/02/19

1120001252

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

住民族學生資源中心

副本：圖書館

校長 陳文章電  子  公  文
交  換  章
2023/02/18
12:10:03

第6頁，共6頁

學務處 112/02/19

1120001252